
ZARZĄDZENIE Nr  21/2016

Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 23 lutego 2016 r

 w sprawie: powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej.

 Na  podstawie  art  8  ust.  3  i  6  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r  o  planowaniu  i

zagospodarowaniu przestrzennym  (j.t. z 2015 r poz. 199 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust.1 pkt 1 w zw.

z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (j.t. z 2015 r poz. 1515 z

późn. zm.), Burmistrz Miasta Gostynina zarządza, co następuje:

                                                                  

§ 1.

1.Powołuje  się  Komisję  Urbanistyczno-Architektoniczną  zwaną  dalej  „Komisją”  jako  organ

doradczy w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego.

2.W  skład  Komisji  wchodzą  osoby  o  wykształceniu  i  przygotowaniu  fachowym  związanym

bezpośrednio z teorią i  praktyką planowania przestrzennego desygnowane przez Burmistrza Miasta

Gostynina  według  zasad  określonych  w art.  8  ust.  6  ustawy o  planowaniu  i zagospodarowaniu

przestrzennym . Połowę składu Komisji stanowią pracownicy Urzędu Miasta  Gostynina.

3.Komisja składa się  z członków powołanych przez Burmistrza Miasta Gostynina  na trzyletnią

kadencję w składzie:

1) Elżbieta Rutkowska  - Przewodniczący Komisji,

2) Gabriel Ferliński – Wiceprzewodniczący Komisji,

3) Elżbieta Czech – Sekretarz Komisji,

4) Halina Fijałkowska – Członek Komisji.

                                                            

§ 2.

Organizację  i  zasady działania  komisji  określa  Regulamin  Komisji  Urbanistyczno  –

Architektonicznej stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

                                                                                                                    

§ 3.

Zobowiązuje  się  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Gospodarki  Przestrzennej  do

zapewnienia obsługi technicznej Komisji.

                                                      

§ 4.

Wydatki  związane  z  działalnością  Komisji  pokrywane  są  z  budżetu  Gminy  Miasta

Gostynina.

                                                             

§ 5.

Naczelnik  Wydziału  Inwestycji  i  Gospodarki  Przestrzennej  obowiązany  jest  do

sukcesywnego przedstawiania Komisji do zaopiniowania materiały planistyczne:

• projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,

• projekty studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego,

•  inne opracowania, przy których, zgodnie z decyzją  Burmistrza, pożądana będzie  opinia

Komisji.

                                                               

§ 6.

Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Gostynina.

                                                           



§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                           Burmistrz Miasta Gostynina 

                                                                           mgr Paweł Witold Kalinowski 

                                                                        


